



OG Infoleht

Orissaare Gümnaasium

number 621

Märts 2016

Direktori veerg

Orissaare Gümnaasiumi Sihtasutuse OGSA tunnustusstipendium „Minu Õpetaja“

Juba neljandat aastat annab Orissaare Gümnaasiumi Sihtasutus välja tunnustusstipendiumi „Minu Õpetaja“. Stipendiumi eesmärgiks on tõsta esile ja tunnustada Orissaare Gümnaasiumi tublisid ja edukaid õpetajaid, tutvustada avalikkusele õpetajaid, kelle töö ja isiklik eeskuju on oluliselt kaasa aidanud noorte kujunemisele mitmekülgset arenenud isiksusteks. See on ühtlasi tunnustus kogu koolile, kus tehakse suure tähendusega olulist tööd meie noorte kasvatamisel ja õpetamisel toimekateks, sotsiaalselt haritud ning korralike teadmistega kodanikeks.

Stipendiumi on saanud:

Külli Rihvk ja Jüri Link aastal 2013

Ivo Maripuu aastal 2014

Viive Kelder aastal 2015

Tänavu tunnustati kahe pedagoogi tööd. „Minu Õpetaja“ tiitlit kannavad Katrin Jõgi ja Maret Aardam.

Õpetaja Katrin Jõgi kuulub nende õpetajate hulka, kes teevad oma tööd südamega. Tema tunnis saavad keemia selgeks kõik õpilased, kes vähegi õppida soovivad. Õpetaja Katrini tööpäev ei kesta kellast kellani, vahel konsulteerib ta õpilasi näiteks Facebooki vahendusel hilistel õhtutundidelgi. Õp. Katrini tunnid on vaheldusrikkad ja huvitavad, õpetaja kasutab kaasaegseid õppemeetodeid ning IT-vahendeid. Lisaks keemiale jagab ta nii noortele kui ka kolleegidele arvutialaseid teadmisi, juhendab uurimistöid, valmistab õpilasi ette aineolümpiaadideks, juhendab Nutilabori tegemisi. Tema õpilased on saavutanud väga häid tulemusi ainevõistlustel.

Maret Aardam töötab viimased 13 aastat sotsiaalpedagoogina. Oma tööga on ta pälvinud nii õpilaste kui ka lastevanemate usalduse, kes alati julgelt tema poole pöörduvad, kui koolielus kas suhtlemise või õppetöö pinnal ebakõlad tekivad. Oma visa järjekindlusega jõuab Maret alati probleemide põhjusteni. Sageli nõustab Maret õpetajaid, kuidas ühes või teises olukorras toime tulla, mõnikord viibib nn abiõpetajana tundides, eriti HEV õpilaste toetajana. Tänaväärset tööd teeb ta koolikiusamise ennetamiseks ja vähendamiseks, samuti tervislike ja sõltuvusvabade eluviiside propageerimiseks. Klassijuhatajaid aitab ta väärtuskasvatuse elluviimisel, viies selleks läbi spetsiaalseid tunde.

Maret Aardami juhendamisel töötab koolis etlejate ring, mille liikmed osalevad nii maakonna kui vabariigi etluskonkurssidel, saavutades neil pidevalt auhinnalisi kohti. Kohaliku elu edendajana on Maret valitud Orissaare valla volikogu liikmeks.

Direktor Marjana Prii

Direktori tänud ja kiitused

Kooli maakondlikul kõnevõistlusel edukalt esindanud õpilasi:

(noorem vanuseaste) Uku Pokk - 1. koht, Karmen Kaljuste - 2. koht, Siim-Sander Pärn - eripreemia, juhendaja Maret Aardam;

(vanem vanuseaste) Taavi Teevet - *Grand prix*, juhendaja Juunika Hõbenael.

Nuputa võistlusel kooli esindanud õpilasi ja õpetaja Liis Rudovit.

Ida-Saaremaa ja Muhu algklasside õppepäeva korraldajaid ja läbiviijaid.

EV sünnipäevaaktuse korraldajaid.

Kõiki, kes nägid vaeva kooli teatriõhtu kordamineku nimel. Oli väga-väga vahva õhtu!

Füüsikaolümpiaadil osalenud õpilasi: Carl Kaspar Sünter - 1. koht, Ott Kärner - 2. koht, Christen Haamer - 2. koht, Renno Tamtik - 3. koht. Juhendaja Reet Väli.

Vabariiklikul kõnevõistlusel sai Taavi Teevet Kuldsuu tiitli. Juhendaja Juunika Hõbenael.

Maakondlikul majandusolümpiaadil kooli edukalt esindanud õpilasi: Ott Kärner - 1. koht, Tiina Margaret Tänak - 2. koht, Anne Mai Järve - 3. koht. Osalesid Carol Haamer, Katriin Kasela. Juhendaja Külli Rihvk.



Direktor Marjana Prii

Vaata lähemalt:

<http://www.oris.edu.ee/images/stories/uudised/teated/juubel70/kutse3-70.pdf>

Kuivastu mnt 29
94 601 Orissaare

Telefon: 45 30 262
E-mail: kool@oris.edu.ee

<http://oris.edu.ee/>

Projekt "IDA- SAAREMAA JA MUHU ALGKLASSIDE ÕPILASTE KESKKONNATEADLIKKUSE ARENDAMINE"

Projekti eesmärgiks on nelja kooli algklasside õpilaste keskkonnateadlikkuse suurendamine läbi aktiivõppe. Kinistada õpilaste loodusteaduslikke teadmisi ja oskusi oma kodukoha bioloogilise mitmekesisuse tundmaõppimisel, süvendada õpilaste teadmisi säästva tarbimise kohta ning tutvuda põhjalikult 2016. a. linnu, looma ja puuga. Harjutada õpilasi koostama ja ette kandma uuringuid ning arendada koostööd eakaaslastega. Projekti eestvedajaks on Tornimäe õpetaja Anneli Leis. Tegevuste läbiviimist rahastab KIK.

Kahtla, Tornimäe, Muhu ja Orissaare algklassiõpilaste teine kokkusaamine toimus 17. veebruaril Orissaare Gümnaasiumis. Meie poolt korraldatud päeva teema oli "2016. a loom (mäger), lind (rasvatihane), puu (kuslapuu)". Lummavate looduslugude töötoas Sirje Azarov õpilastele neid tutvustaski. Nägusate näputööde töötoas õpetasid rasvatihase meisterdamist õp K. Paasoja, M. Tamm ja S. Vaht. Usutavate uurimistööde toas saime teada, mis on uurimistöö ja kuidas see valmib. 3. klassi Anette Ige ja Andri Truumees kandsid kõigepealt ette praegu 7. klassi Johanna, Hendriku ja Taavi poolt koostatud uurimistöö "Orissaare Gümnaasiumi 1. - 7. klassi õpilaste kätepesuharjumus". Seejärel esitasid nad kokkuvõtte käesoleval aastal tehtud samast uurimusest. 4. klassi õpilased Liisa Katariina Sünter ja Juho Jakob Sünter tutvustasid enda klassi poolt koostatud uurimistööd Orissaare Gümnaasiumi ajaloo. Rõõmsas raamatusirvimise toas õpiti raamatukogutöötajate Marlin Pärna ja Inge Ligi juhendamisel teatmeteoseid kasutama. Varbasirutamine toimus spordihoones Andla Rüteli ja Liisi Milleri juhendamisel. Võistlustes kasutati IAAFi vahendeid. Õpilastel oli võimalik oma teadmised proovile panna ka interaktiivses viktoriinis.

Meie tegusa päeva kordaminekule aitasid ka veel kaasa. R. Reinart, Hilde Kurg, Hele Lehari, Tiia Tamm ja Taimi Truumees. Suur tänu kõigile!

Lia Alas, 3. klassi õpetaja

Käisime Kuutsemäel suusatamas

4. veebruari varahommikul sõitis 5. klass Kuutsemäele suustama. Bussisõit kestis päris mitu tundi. Umbes kell 11 jõuti kohale. Bussist väljudes seisti keset imekaunist loodust. Lastele laenutati suusavarustus ning kaks instruktorit alustasid suusatundi. Umbes tunni aja pärast mindi suurele mäele ja seejärel trikirajale. Mitmed kukkusid, mõni sai päris haiget. Pärast lõunasööki jätkati suusatamist.

Tagasisõit möödus kiiresti. Koju jõuti kella kümne paiku õhtul.

Reis oli väga tore, sest oli väga lahe mägedest alla sõita.

5. klassi õpilaste mõtted võttis kokku Katrin Kirs

Ajaloo olümpiaad 2016



Kas oskad vastata järgmistele küsimustele:

1. Millist müütilist olendit on kujutatud pildil?

2. Mis juhtus inimesega, kes nägi sellist olendit?

3. Kangelane, kes pildil kujutatud olen-
di tappis.

Kui ei oska, otsi abi kuuendast klassist. Kaks tüdrukut, Angela Lauge ja Eti Ligi esindasid kooli ajaloo olümpiaadil. Maakonnas sai Angele Lauge 6.(- 8.) koha ja Eti Ligi jagas 2. – 3. kohta. Aga see pole veel kõik. Ülevabariigilises arvestuses oli Eti 354 osaleja hulgas oma 54 punktiga 60-st kümne parema hulgas, vaid üheksa õpilast tundsid Vana-Rooma ja Vana-Kreeka mütoloogiat temast paremini. Väga tubli tüdruk.

Õpetaja Ivo Maripuu

Emakeelepäev

14.märtsil tähistati meie koolis emakeelepäeva.

1. tunni ajal toimus kooli saalis aktus. Selle juhatasid sisse emakeeleteemalised laulud. Järgnes kohtumine külalisega, kelleks oli näitleja Karol Kuntsel. Ta rääkis meile oma tööst ja vastas õpilaste esitatud küsimustele.

Teisel suurel vahetunnil oli etteütluse kirjutamise võistlus. Osales 23 inimest. Päeva jooksul võis vastata emakeelepäeva viktoriini küsimustele. Lisaks oli avatud emakeelepäeva tutvustavate infovoldikute näitus. Voldikud valmisid samuti võistlustööna.

Aktiivsetele osalejatele jagati mälestuseks diplomeid. Oli tore päev.

Anna Kirs, 8. klassi õpilane